S. Oror charissima: au
di qd dominus nř le
sus xps dicat: Oia bona q
uultis ut faciat uobis hōi
nes: & uos facite illis. Hec
ē. n. lex pphete. Et paulus
ait: gaudere cū gaudētib
flere cū flētibus. Et iterū.
Suscipite ifirmos: pacien
tes estote ad oēs. Et salo
mon ait. Qui despicit p
ximū suū peccat. Fidē pos
sive cū pxio tuo: i paupta
te illius: ut & i bonis eius

leteris. In tempore tribula-
tiōis permane proximo
tuo fidelis: ut in heredita-
te illius sis coheres. Qui
cavat p̄ximō suo a fouea
cadet i illā. Et qui parat la-
cum proximo suo p̄bit i
illo. Vnde psalmista. La-
cum apuit & effodit eū:
& incidit in foueam quā
fecit. Perfecte proximū
non diligit qui illum i ne-
cessitate nō succurrit. quā
to amplius per compas-
sionem proximis nostris in
necessitate succurrimus:
 tanto amplius creatori
nostro appropinquam̄s.
 Sic debemus habere curā
nostrī: ut nō negligamus
curam proximi. Igitur so-
ror dilecta q̄ non uis tibi
accidere: nec p̄ximō tuo
cupias euenire. Condole
alienis calamitatibus. Sau-
cia te flectibus in alienis
meroribus. In tribulatio-
ne alterius & tu esto tri-
stis. Cū iſfirmis esto infir-
ma. Sic alienos merores
tanq̄ tuos luge. Cū plágē
tibus plágē: cū lugentibus
luge: cum fletibus fle: cū
plorantibus plora. Talis
esto aliis. qualis optas cir-
ca te esse alios. Quod nō
uis pati: non facias alteri:
 non facias alteri mala: ne
tu paciaris similia. Ita de-
mens esto in alienis deli-
ctis: sicut in tuis: ut nō ali-
ter te & aliter alios péses.
 Si ceciderit inimicus tuus
noli gratulari. in ruina ad-
uersarii tui: noli extollī:
 non leteris super inimici
interitum: ne forte & tibi
superueniat malum. Nō
extollaris de casu inimici
ne forte conuertat deus
iram suam in te. Qui. n.
gaudet de casu inimici: ci-
to ueniet super eum ma-
lum. Sit igitur humanus
affectus erga miserum: sit
erga pauperem: dolor cō-
passiōis. Sit erga deiectū
amor miserationis. Si esu-

riérerit iūnicus tuus ciba il-
lū: si sitit potū da illi. Nō
despitias paupes. Nō cō-
tēnas egenos. Nō uilipen-
das pupillos. Nullus a te
tristitia hēat. Nemo a te
cōfusus abscedat. Visita i
firmos: cōsolat̄ pusillani-
mes: ut tu a domino cōso-
lari merearis i eterna bea-
titudine. Amen.

De misericordia. Ser. xv.

Soror charissima au-
di iefū xpm̄ i euāge-
lio dicētē. Bti misericor-
des: quoniam ip̄si miseri-
cordiā cōsequētur. Et ite-
rū. Estote misericordes:
q̄a & p̄fūf̄ celestis miseri-
cors ē. Et Paulus aposto-
lus. Estote át iuicem beni-
gni & misericordes. & in-
duite uos sicut electi dei:
& sc̄i i sc̄a misericordia.
Pietas át ad oīa utilis est.
Et salomō ait. Facere mi-
sericordiā & iudiciū ma-
gis placet deo q̄ sacrifici-
um. Misericordia facit lo-